
SPL Turku PöYTäKIRJA [357384] Pöytäkirja Virallinen 

      

Pvm Sarja Koti - Vieras Tulos Virallinen 

2015-06-05 Kolmonen TuWe - LTU 1-1 

      

Ottelu Kenttä  

357384 Raunistula KHT/Turku  

      

Tuomaristo: 

Tuomari: Sami Lamppu     Avustava tuomari: Jere Wikström     Avustava tuomari: Gabriel Anton     

KOTIJOUKKUE VIERASJOUKKUE 

Numero Nimi   Numero Nimi   

5 Kirkko-Jaakkola Atte A 

7 Enieri Mendoza A 

9 Marttila Jouko A 

12 Väätäinen Jussi A 

13 Lehtinen Severi A 

15 Virtanen Tommi A 

17 Hirvonen Juho A 

18 Peltonen Saku A 

24 Pyöli Lassi A 

27 Loippo Antti A 

33 Tikkala Santtu A 

 Kaukinen Eetu V 

1 Broberg Anton V 

6 Kitinoja Matias V 

10 Nurmi Jesse V 

16 Garagani Benjamin V 

71 Rantamäki Miska V 

99 Österman Joonas V 
 

2 Uusi-Uola Ismo A 

5 Yli-Olli Matias A 

10 Mäenpää Olli A 

11 Lehtilä Sami A 

12 Vähämurto Lauri A 

13 Salonen Jetro A 

18 Ratia Santeri A 

20 Harju Janne A 

27 Asikainen Timo A 

31 Lambinen Ardi A 

71 Karhu Toivo A 

9 Kirjonen Risto V 

24 Kattelus Sami V 

26 Jormanainen Mikko V 
 

 Nieminen Esa Valmentaja 

 Salonen Mika Joukkueen johtaja 
 

 Nartamo Reijo Joukkueen johtaja 

 Raita Kari Valmentaja 

 Välimäki Tapani Joukkueen huoltaja 
 

Merkinnät - Koti Merkinnät - Vieras 

Min. Pelaaja 

33 15 Virtanen Tommi Maali  

36 24 Pyöli Lassi Varoitus  A 

40 33 Tikkala Santtu Varoitus  A 

52 13 Lehtinen Severi Varoitus  A 

67 13 Lehtinen Severi Vaihto Kentältä   

 16 Garagani Benjamin Kentälle   

70 9 Marttila Jouko Vaihto Kentältä   

 71 Rantamäki Miska Kentälle   

73 15 Virtanen Tommi Varoitus  A 

90 18 Peltonen Saku Vaihto Kentältä   

 6 Kitinoja Matias Kentälle   
 

Min. Pelaaja 

38 10 Mäenpää Olli Maali  

56 12 Vähämurto Lauri Vaihto Kentältä  

 9 Kirjonen Risto Kentälle  

71 9 Kirjonen Risto Varoitus  A 

90 10 Mäenpää Olli Vaihto Kentältä   

 24 Kattelus Sami Kentälle   
 

 


